
  
 

 
TRIBUNALE ORDINARIO DI FOGGIA 

SEZIONE FALLIMENTI 
 
 CONCORDATO PREVENTIVO N. 3/2022  
 

Giudice Delegato: dott.ssa Caterina Lazzara  
Liquidatore Giudiziale: dott. Fabrizio Abate 
Gestore vendita telematica (ex art. 107 l.f.): GSD Srl 
 

AVVISO DI VENDITA 
 
            Il dott. Fabrizio Abate, quale liquidatore giudiziale del Concordato Preventivo n.3/2022 del 
Tribunale di Foggia, in esecuzione del Programma di Liquidazione, in conformità a quanto disposto 
nel decreto di omologa del 12/07/2023; 
visti gli artt. 105 – 107 e 108 L.F., nonché gli artt. 570 e segg. C.p.c. nonché 12 e 13 del D.M. n. 
32/2015; 
 

AVVISA 
 
che il giorno 19 Dicembre 2024 alle ore 12.00 si procederà alla vendita senza incanto con 
modalità asincrona a tempo prolungato tramite commissionario GSD srl degli immobili di 
seguito indicati e analiticamente descritti nella relazione tecnica dell’Ing. Antonio Ventarola, 
pubblicata unitamente al presente avviso sulla piattaforma www.asteinvista.it, www.openaste.it e 
sul Portale delle Vendite Pubbliche (di seguito PVP) al presente avviso ed alla quale si fa espresso 
rinvio per tutto ciò che concerne l’esistenza di eventuali pesi ed oneri a qualsiasi titolo gravanti sul 
bene stesso. 
 
LOTTO n.1: 

Piena proprietà di locale ad uso commerciale sito in Lucera (FG) alla via Vittorio Veneto nn. 51 e 
53, Piano Terra, costituita da locale commerciale a piano terra, distinta al Catasto Fabbricati di detto 
Comune, al Foglio 29, particella 1611, subalterno 6, classe 9, cat. C/1, Consistenza mq. 34 – 
superficie catastale mq. 39 - rendita catastale euro 1.018,45# Via Vittorio Veneto, n. 51 PT e Foglio 
29, particella 1611, subalterno 7, classe 9, cat. C/1, consistenza mq. 31 - superficie catastale mq. 
39 - rendita catastale euro 928,59# Via Vittorio Veneto, n. 53 PT.  

DESCRIZIONE GENERALE DELL’IMMOBILE 
Il locale commerciale si compone di due locali commerciali, due locali retro-negozio e due bagni. 
 
STATO MANUTENTIVO 
Lo stato di manutenzione generale del fabbricato esterno è normale e non risulta che siano stati 
eseguiti, sin dalla costruzione, interventi sulle parti strutturali dell’edificio. 
L’unità immobiliare oggetto della stima, pur manifestando in alcune parti e finiture la vetustà degli 
anni, si presenta in uno stato di conservazione normale. 
 



  
 

STATO LOCATIVO 
L’unità immobiliare oggetto della stima è locata con contratto di locazione ad uso diverso.  
 
CERTIFICAZIONE ENERGETICA  
La certificazione energetica, allo stato non presente, sarà curata e predisposta dalla procedura 
prima ed in vista della redazione del decreto di trasferimento traslativo della proprietà. I relativi 
costi sono a totale e esclusivo carico dell’aggiudicatario. 
 
SITUAZIONE CATASTALE 
L’immobile oggetto della procedura, risulta essere stato regolarmente accatastato. La categoria 
catastale dell’immobile è conforme con il suo utilizzo. Si rilevano delle lievi difformità tra quanto 
rilevato in sede di sopralluogo e quanto desumibile dalle planimetrie catastali in atti. 
 

Prezzo base: € 90.028,80 oltre oneri di legge se dovuti; 
Cauzione: 10% del prezzo offerto 

Rilancio minimo: € 2.900,00 
 
LOTTO n. 2: 

Piena proprietà di unità immobiliare sita in Lucera alla via Torino n. 12,14 con accesso da detta 
strada, costituita da locale deposito a piano terra di 91 mq catastali, distinta al Catasto Fabbricati 
di detto Comune, al Foglio 29, particella 1696, subalterno 40, classe 6, cat. C/2, consistenza mq. 
77 – superficie catastale mq. 91 -rendita catastale euro 306,21.  

DESCRIZIONE GENERALE DELL’IMMOBILE 
Il locale deposito si compone di due grandi vani comunicanti. 
 
STATO MANUTENTIVO 
Lo stato di manutenzione generale del fabbricato esterno è normale e non risulta che siano stati 
eseguiti, sin dalla costruzione, interventi sulle parti strutturali dell’edificio. 
L’unità immobiliare oggetto della stima, pur manifestando in alcuni parti e finiture la vetustà degli 
anni, si presenta in uno stato di conservazione normale. 
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